11/07/2023, 10:44 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/4881 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 32/2023 PREGÃO ELETRÔNICO 09/2023

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Compras. O Município de Camaragibe, Estado de Pernambuco, através da
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, torna público para conhecimento dos interessados que, de acordo com
o que dispõe a lei nº 10.520/2002 e com as condições estabelecidas no edital, HOMOLOGAÇÃO do Processo
Licitatório nº 32/2023 sob a Modalidade Pregão Eletrônico nº 09/2023, Constitui objeto da presente licitação,
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação de catracas e cancela, bem como
para confecção de cartões/crachás e adesivos de identificação veicular, para fins de controle de acesso ao
prédio e estacionamento da Prefeitura Municipal de Camaragibe, incluindo instalações, manutenções e outras
prestações de serviços, de acordo com as condições e especificações descritas neste Termo de Referência, anexo
ao presente instrumento.Julgamento menor preço por LOTE

Empresas vencedoras valor total: R$114.094,98  (cento e quatorze mil e noventa e quatro reais e noventa e oito
centavos):  INTELLISYSTEM - SISTEMAS DE AUTOMACAO E MANUTENCAO
LTDA (40064393000111) com os lotes: 1 e 3 no valor total de R$86.494,98 (oitenta e seis mil e quatrocentos e
noventa e quatro reais e noventa e oito centavos). AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES
LTDA (11383230000101) com o lote: 2 no valor total de R$27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos reais).

MARCOS RIBEIRO FILHO

Secretário Municipal de Administração

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 110723100117

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 11/07/2023 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br